

## Grandstream wprowadza bezpłatną aplikację softphone dla urządzeń z systemem Android

*Grandstream Wave umożliwia użytkownikom wybieranie i odbieranie połączeń głosowych za pomocą konta SIP na kompatybilnych urządzeniach obsługujących system Android™*

**Boston, MASSACHUSETTS (5 lutego 2015 r.)** – [Grandstream Networks](#), czołowy producent rozwiązań w zakresie telefonii głosowej i wideo IP oraz nadzoru wideo, ogłosił dzisiaj wprowadzenie nowego produktu: [Grandstream Wave](#), czyli bezpłatnej aplikacji softphone dla urządzeń obsługujących system Android. Grandstream Wave umożliwia przedsiębiorstwom i użytkownikom domowym wykonywanie i odbieranie połączeń głosowych poprzez konto SIP na urządzeniach mobilnych z systemem Android 4.0 lub wyższym. Darmowa aplikacja, którą można pobrać ze Sklepu Google Play, obsługuje integrację do 6 kont SIP, 6-osobowe połączenia konferencyjne i oferuje aż 24 wirtualne klawisze typu BLF oraz klawisze szybkiego wybierania. Dzięki aplikacji Grandstream Wave małe, średnie, a także duże przedsiębiorstwa i użytkownicy domowi będą mieć stały dostęp do swoich linii SIP. Utrzymywanie kontaktu z osobami zapisanymi w urządzeniach z systemem Android będzie możliwe bez korzystania z drogich abonamentów komórkowych.

Aplikacja Grandstream Wave jest ściśle zintegrowana z centralkami telefonicznymi IP serii UMC firmy Grandstream i w pełni przez nie obsługiwana. W celu ułatwienia konfiguracji aplikacji Grandstream Wave centralki telefoniczne IP serii UMC firmy Grandstream mogą generować kody kreskowe 2D, które można skanować za pomocą urządzeń z systemem Android w celu automatycznej konfiguracji rozszerzenia przy pomocy tego urządzenia. Ta darmowa aplikacja obsługuje większość zaawansowanych funkcji telefonii SIP dostępnych we współczesnych telefonach VoIP, w tym kontrolę centrerek (24 wirtualne przyciski typu BLP i szybkiego wybierania), przekazywanie połączeń, integrację książki telefonicznej opartej na protokole LDAP i wiele innych. Aplikację Grandstream Wave można również zintegrować z IP centralki telefonicznej osoby trzeciej.

### Elementy kluczowe i specyfikacje techniczne aplikacji Grandstream Wave

- Obsługuje kodery-dekodery G.711 $\mu$ , G.722 (audio HD), G.726-32, GSM, kodeki iLBC, Opus i Speex
- Obsługuje system Android 4.0 i wyższy
- Posiada silne zabezpieczenia, w tym zastosowanie protokołu SIP rozszerzeniem TLS oraz szyfrowanie SRTP 128/256-bit
- Obsługuje 6 kont SIP, 6-osobowe konferencje i 24 wirtualne przyciski typu BLF
- Wbudowana integracja z urządzeniami mobilnymi, w tym integracja kontaktów, historii połączeń i dzwonków
- Funkcje korporacyjne, w tym integracja z centralkami IP, przyciski szybkiego wybierania (BLF), przekazywanie i odbieranie połączeń, nagrywanie rozmów za pomocą UMC, protokół LDAP
- Automatyczne przekierowywanie połączeń na podstawie reguł czasu i lokacji
- Potężne opcje NAT Traversal, w tym automatyczne wykrywanie protokołów NAT, STUN i UPnP
- Automatyczna konfiguracja, w tym konfiguracja MXL i skan kodu kreskowego 2D
- W pełni konfiguracyjne skórki i motywy dla opcjonalnych potrzeb brandingowych
- Przełączanie kanałów głosowych między Bluetooth, słuchawkami, zestawem głośnomówiącym i słuchawkami ze złączem 3,5 mm

## **Nadchodzące webinaria na temat Grandstream Wave**

Grandstream zorganizuje dwa następujące webinaria, podczas których przedstawiona zostanie aplikacja Grandstream Wave

Czwartek, 19 lutego, 9:30 czasu wschodniego: [Kliknij, aby się zarejestrować](#)

Czwartek, 19 lutego, 15:30 czasu wschodniego: [Kliknij, aby się zarejestrować](#)

## **Dodatkowe zasoby dla produktu**

[Kliknij tutaj](#), aby wyświetlić szczegółowe informacje na temat Grandstream Wave, w tym materiały marketingowe i specyfikacje techniczne.

## **Dostępność**

Grandstream Wave można pobrać za darmo za pośrednictwem sklepu Google Play. Aplikację można również pobrać, odwiedzając [stronę produktu Grandstream Wave](#) na stronie grandstream.com

## **O firmie Grandstream Networks**

Założona w roku 2002 firma Grandstream Networks jest czołowym producentem rozwiązań w zakresie telefonii głosowej i wideo IP oraz nadzoru wideo. Firma Grandstream obsługuje rynek małych i średnich przedsiębiorstw oraz klientów indywidualnych, oferując innowacyjne produkty, które obniżają koszty komunikacji, podnoszą poziom bezpieczeństwa i zwiększają wydajność pracy. Nasze produkty opierają się na otwartym standardzie SIP i oferują największą zgodność operacyjną w branży, bezkonkurencyjne funkcje, wszechstronność i konkurencyjność pod względem relacji ceny do wydajności. Odwiedź serwis [www.grandstream.com](http://www.grandstream.com), aby uzyskać więcej informacji lub śledź nasze profile w serwisach [Facebook](#), [LinkedIn](#) i [Twitter](#).

###

## **KONTAKT Z FIRMĄ GRANDSTREAM**

Phil Bowers

[marketing@grandstream.com](mailto:marketing@grandstream.com)

1-617-566-9300

*\*Android jest zastrzeżonym znakiem handlowym firmy Google, Inc.*